
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

З А П О В Е Д

:”тЗЪ.ч..05.2023 г.

гр. Сунгурларе

На основание чл. 3. ал. 1. т. 1: чл. 10. ал. 1. т. 1 и т. 3; чл. 12. ал. 1.т.1: чл. 15. ал. 3
и ал. 4 от ..Нарщба за условията и рсда за възлагане изпълнението на дейности в

горските територии - държавна и общинска собственост. и за ползването на дървесина
и недървссни горски продукти" /Нарсдбата. НУРВИДГТДОСПД11ГП/ и утвърдена план
сметка от Кмета на Община Сунгурларе за Обект 2305.

ЗАПОВЯДВАМ:

1. Насрочвам за провеждане Открит конкурс по реда на Раздел 11 от
НУРВИДГТДОСПДНГП. като определям срок до 16.00 часа на 31.05.2023 г. за
подаване на Оферти от заинтересовани лица. които желаят да осъществят комплекс от
дейности в Обект 2305/ЛФ 2023 г.
За извършване на услугата ..сеч. извоз до временен склад. товарене. транспорт
и разтоварване“ на прогнозни количества дърва за Местното население /МН/ на
територията на Община Сунгурларе от ОГТ за населени места: гр. Сунгурларе.
и селата - Есен. Черница. Горово. Прилеп при следните условия:

Цена за
транспорт,

Цена за сеч товарене, Начална цена
Обект Отдел, Количество и извоз разтоварване за сеч и извоз Стойност/ Гаранция -

Транспорт,
товарене и

за за разноварване
пр.мЗ/беа 1пр.м3/без 1пр.м3/без за 1пр.м3/без лв./без

подотдел ДДС ДДС ДДС ДДС ДДС 5%

265:г; 250:в;
244:е,б; 239:х,ш;
232:в; 233:в;
234:и; 238:Д;
224:г,и; 2261г;
241:з; 2581л;
1083:а; 1088:в,г;

2305 1241:б;1242:в,д; 8580 22,00 23,00 45,00 386100,00 19305

8580 22.00 23,00 45,00 386100,00 19305

1.1. Изграждането на проектирани нови извозни пътища и ремонт на стари в

отдслнгс с за сметка на Община Сунгурларелсатоза 1мЗ земна маса се заплаща по 1.60
лв. без ДДС.

1.2. Крайните срокове за изпълнение на услугата са следните:
-за сеч и извоз до временен склад- 31.12.2023 г.
- за товарене. транспортиране и разтоварване на добитата дървесина на лица.

включени в списъците и заплатили дървеситптга- 01.11.2023 година.



ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

1.3. Товарепсто. трансттортирансто и раттоварвансто тта добитата дървеситта тто

населени места следва да се иввъртпи при спазване на следния график:
- До 30 тотти 2023 г. - 20 % от предвидената дървесина по списъци.
- До 31 толи 2023 г. - 20 % от предвиденатадървесина тто сттисъци.
- До 31 август 2023 т“. , 20 % от предвидената дървесина но сттиеъци.
- До 30 сетггсмври 2023 г. „ 20 “и от“ предвиденатадървесина тто еттисъци.
- До 01 ттоември 2023 г. - 20 % от ттрсдвидсната дървесина тто списъци.
1.4.Транснортирането на добитата дървесина ще се извършва от

Изпълнителя в сьотвеетвис е представен и утвърден от Възложителя /Кмет на
Община Сунгурларе/ сттисък на правоимащите лица за населените места:
гр.Сунгурларс. и селата - Есен. Черттина. Горово. Прилеп.

2. Участниците в открития котткурс следва да внесат предварително гаранттия за
участие в размер на 5% от началната цена на обекта. а именно: 19305 .лв.

Определената гаранция за участие в процедурата е вносима но набирателна
сметка на Община Сунгурларе в УНИКРЕДИТ БУЛБАПК

131С: ШМСКВОЗГ
1ВАМ: В(186ИМСК70003321757314
всеки работен ден, краен срок - 16.00 часа на 31.05.2023 г.

3. За да бъдат доттусттати до участие в котткурса. участниците трябва да депозира-г в

деловодството на Община Сунгурларе. всеки работен ден от 9:00 - 17:00 часа. краен срок до
16:00 ч. на 31.05.2023 г. оферта. която задължително съдържа:

а) Заявление за участие тто образец. в което се посочват обектът. ”за който се участва. името на

участника. НИК или 1111111. номерът на удостоверението ча регистрация на участника в

ттубличттия регистър тто чл. 241 или 235 от 31” за съответната дейност. с изключение на случаите
тто чл. 1 |. ал. 2. и срокът на валидност на офертата. С подаването на “таятлтенисто участттикъ т се
съгласява с условията за провеждане на конкурса:

б) Декларация. че участникът:
- тте е осъден е влязла в сила присъда. освен ако е реабилитиран. ”за престътптсттис тто чл. 104 -
217. 219 - 260. 301 - 307. 321 и 321а от 11акататслния кодекс:
- нс с обяветт в несъстоятелност и не е в производство тто несъстоятелност:
- не е в производство по ликвидация:
- не е свързано лице гто смисъла на е" 1. т. 15 от доттълнителттите разпоредби на ”Закона за
ПРОТИВОДСЙСТВИС на КОРУПЦИЯТЕ И ”521. ОТНСМЦПС На ПСЗНКОННО ПрИДОбИТОТО ИМуШеСГВО

(З11КО1-1ПИ) с Кмет на Община Сунгурларе или с ръководителя на съотвсттйтата обтциттска

горска структура тто чл. 181. ал. 1 ЗГ:
- не е сключил договор с лице тто чл. 68 от ЗПКОН! 1И:
-не е лишен от право да упражнява търговска дейност:
чняма парични задължения към държавата и Община Сунгурларе. установени е влязъл в сила
акт на компетентен оргатт:
- е внесъл в срок гаранция за участие в конкурса:
- отговаря на техническите и квалит|тикациопниге изисквания за извършване тта дейността. а
именно:

- Бен-типов моторен трион ,. 3 (три) броя. Като докатштелства ”за установяване
наличието тта обстоятелството , 3 бр. бензинови мотортти триотта. участниците следва
да представят документ за собственост - ”заверени коттия на фактури. докатватцн правото
тта собственост:



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

- Булдозер .- | (един) брой. Като доказателства за установяване наличието на това
обстоятслството участниците следва да представят документ за собственост -
свидетелство за регистрация на МПС и талон за преминат годишен технически преглед:

Участниците следва да разполагат с човешки ресурс. както следва:
- 3 (три) бр. секачи. притежаващисвидетелство за придобита правоспособност за работа с

моторни триони:
- | (един) бр. булдозерист. притежаващ съответната |травоспособъюст;
- Забележк. :Учаетниците трябва да има сключени трудови договори при петдневна

работна седмица и на пълен 8 часов работен ден с минимум 3 (трима) работника на
длъжността ..секач". притежаващи свидетелство за придобита правоспособност за
работа със земеделска и горска техника, съгласно ЗРКЗГГ във връзка с чл. 230. ал. 3 от
ЗГ. както и 1 (един) булдозериет. притежаващ необходимата квалшрикация за
управление и работа е булдозер.
ут овите ! олово и с тези ми а т ябва та са сключени и сгист и ани в НАП към

да на подаване на оферти за участие в открития конкурс. Тот/девите договор могат да
бъдат и срочни. като крайният им срок следва да е равен или по-голям от срока за
изпълнение за дейностите в обекта-31.12.2023 год.

в) плик ”Ценово предложение”:

3.1 Изискванията на чл.|8. ал. |. т. 3 от наредбата с изключение на букви "6". ”в". "л" и "ж" се
отнасят за управителите или за лицата. които представляват участника. съгласно Търговския
закон или законодателството на държава - членка на Европейския съюз. или на друга държава -
страна по Споразумението за Европейското икономическо пространство. където участникът е

регистриран.

3.2 Изискванията на чл.|8.ал. |. т. 3. букви "а" и "е” от Наредбата. се прилагат. както следва:
|. при събирателно дружество - за всеки съдружник. освен ако е дружествения договор не е
възложено утцшвлспието на един съдружник или на друго лице:
2. при командитно дружество - за неограничено отговорните съдружници:
3. при дружество с ограничена отговорност - за управителя. а при няколко управители - за всеки
от тях;
4. при еднолично дружество е ограничена отговорност - за управителя:
5. при акционерно дружество - за членовете на съвета на директорите. съответно на
управителния съвет;
6. при командитно дружество с акции - за изпълнителните членове. на които е възложено
управлението:
7. във всички останали случаи. включително за чуждестранните лица - за лицата. които
представляват участника:
8. в случаите. когато има прокуристи - за прокуристите: когато чуждестранното лице има
повече от един прокурист. дешпарацията се подава само за прокуриста. в чиято представителна
власт е включена територията на Република България.

3.3.Ко *ато участник в процедура е чуждестранно физическо или юридическо лице. документите
по чл, | 8 ал. | от Наредбата . които са на чужд език. се представят в официално заверен превод.

3.4.Н0Т21РИЕШПО заверено ПЪЛПОМОЩНО В СЛУЧаИТС. КОГЗТО участникът ПРИСЪСТВИ на
КОПКУРСАЧРСЗ СВОЙ хИЪЛНОМ01ЦСН представите-.] - ОрИГИНаЛ ИЛИ заверено ОТ участника копие.

3.5.)[РУГН информация ИЛИ ДОКУМОНТИ. когато такива се ИЗИСКВИТ В ”ШПОВСЛЧЯ за откриване ||2|

процедурата ИЛИ В УСЛОВИЯТЗ за ПРОВСЖЛНПСТО й,



ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

4.0фертата СС ПОДЯВЗ В запечатан ПВПРОЗраЧСП ПЛИК ОТ участника ИЛИ ОТ унЪЛНОМОПТСН
ОТ НСГО ПрСЛСТаВИТСЛ. Върху плика СС ПОСОЧВНТ ИМСТО на участника. номер на обекта. адрес ”За

КОРССПОНДСНЦИЯ. ”|“еле(|)0н И ПО ВЪ3М07КНОСТ - факс И СЛСКТРОНСП адрес.

5.8 плика по т.4 от настоящата заповед се поставят документите. изисквани от
втушожнтеля. както и отделен запечатан пепрозрачеп плик "Ценово предложение".
наименованието на участника и обекта. за който той подава оферта.

6. Пликът "Ценово предложение" съдържа попълпспо и подписано ценовото
предложение на участника

7.При приемане на офертата върху плика се отбелязват входящ номер. датата и часът на
получаването и посочените данни се записват във входящ регистър по образец. за което на
приносителя се издава документ.

8.Възложителят не приема за участие в процедурата и връща на участниците оферти.
които са представени след изтичане на крайния срок за получаване или в незапечатап.
прозрачен или скъсан плик. Тези обстоятелства се отбелязват в регистъра по т.7.

9.8Ъ3Л0ЖИТСЛЯТ ОТКЗЗВЗ приемането И разглеждането на оферта на УЧНСТНИК. КОГЦТО

офертата Не Е: оформена СЪГЛаСПО изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛ)! ИЛИ С подадена ИЗВЪН

определените СРОКОВС.

10. Определения за ИЗПЪЛНИТСЛ УЧЦСТНИК .нрсдетавя гаранция за ИУЗПЪЛНСНИС на ДОГОВОРЦ
В размер на 5 на СТО ОТ достигната СТОЙНОСТна ОбСКТа.

11. Гаранцията за изпълнение се представя в една от следните форми. по избор на

определения за изпълнителучастник :

!. парична сума. внесена по сметка на възложителя:
2. банкова гаранция. учредена в полза на въшожигеля.

12. В представената банкова Гаранция трябва да има ИЗРИЧСН запис. ЧС ТЯ СС

освобождава само след писмено ИЗВССТИС ОТ ВЪЗЛОЖИТСЛЯ.

13. КОГЗТО определеният ”38 ИЗПЪЛНИТеЛ УЧНСТНИК е избрал Гаранцията за ИЗПЪЛНЕНИС да
бъде ПОД формата на парична сума. внесената ОТ ПСГО гаранция за участие СЛУЖИ за ПЪЛНО ИЛИ

ЧаСТИЧНО изпълнение на ЗаДЪЛЖСНИСТО за внасяне на гаранция за изпълнение.

14.Срокът на валидност на офертата следва да бъде не по-кратък от 90 календарни дни.
считано от насрочената първа дата за провеждане на процедурата.

14.1.Срокът на валидност на офертите е времето. през което участниците са обвързани с

УСЛОВИЯТИ на представените ОТ ТЯХ оферти.

14.2.ВЪЗЛОЖИТСЛЯТ МОЖО да ИЗИСКЗ ОТ класираните на ПЪРВО И ВТОРО МЯСТО УЧаСТНИЦИ да
удължат СРОКЗ на ВаЛИДНОСТ на (прериите СИ ДО МОМСПТЕ] на сключване на ДОГОВОРН.

15. Изпълнителят на дейностите посочени в заповедта се определя въз основа на оценка
на офертите по критерия-НАИ-НИСКА ЦЕНА.

16. Кандидатите могат да направят оглед на обекта. със собствен превоз. през
всички работни дни. краен срок до 12.00 часа на 31.05.2023 г. включително.Огледът
се извършва в присъствие на представител от Община Сунгурларе. Отдел ..ОГТ



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

17.Място и срок за получаване. дена и начин на плащане на документацията за участие
В ОТКРИГИЯ КОНКУРС:

-УЧЕ1С”Г|1ИЦИ”ГС В ПРОЦСДУРНТЗ могат да ИЗТСГЛЯТ ЛОКУМШПНЦИЯТВ ОТ ИНТСРНСТ страницата на
Възложителя без “заплащане или да я закупят от касата на Община Сунгурларе Сунгурларе
всеки работен ден от 9:00 , 17:00 часа. краен срок - 16:00 часа на 31.05.2023 г.. Цената на
тръжната документация с 50.00 (петдесет) лева без ] 1] [С .

18.Място и срок "за подаване на 0(|)ертите:
- Участниците следва да депозират офертите си в „недоволство на Община Сунгурларе - краен
срок до 16:00 часа на 31.05.2023 година.

19. Място. дата и час на провеждане на конкурса;
-Отрития конкурс ще бъде проведен на 01.06.2023 г.. от 12:00 часа в административната
сграда на Община Сунгурларе находяща се на адрес: Област Бургас. Община Сунгурларе
.гр.Су1нурттарс.ул."Гсорги Димитров" М.! 2.

20. ВЪЗЛОЖИТШШТ не допуска наемане на ПОЛИЗПЪЛНИТСЛИ ОТ СПСЧСЛИЛИЯ КОНКУРСИ
УЧАСТНИК:

21. ДО 3 ДНИ ПРСДИ ИЗТИЧаНСТО на срока за подаване на офертите ЗаИНТСРССОВаНИТС лица
МОГАТ да поискат ПИСМСНО ОТ ВЪЗЛОЖИТСЛЯ разяснения ПО документацията за УЧЗСТИС. В СРОК
един ден 01” ПОСТЪПВЕПЮ на искането ВЪЗЛОЖИТСЛЯТ публикува разясненисто На ИНТСрнСТ

страница СИ. 6031121 посочва ЛИЦСТО. направило искането.

22. При ИЗГОТВЯНЕ.“ на ()(])С|7Га”1"а всеки участник трябва да се Придържа ТОЧНО КЪМ

ОбЯВСНИТС ОТ ВЪЗЛОЖИТСЛЯУСЛОВИЯ.

23. ДО итгичането на СРОКН за подаване на офертите всеки участник В процедурата може
,?[а промени. ДОПЪЛПИ ИЛИ ОТГСГЛИ ()(|)ерта”га СИ.

24. Всеки участник В процедурата има право Да подаде само една оферта ”за обекта за
КОЙГО УЧНСТВЗ.

25. КОМИСИЯТН започва работа В ОбЯВСНИЯ В заповедта за откриване на конкурса час. след
ПОЛУЧЗВЗНС на списъка С УЧаСТНИЦИ И представените оферти.

26. При ОТКВИТИЯ КОНКУРС НС са задължени. НО имат право да ПОИСЪСТВЗТ ЛИЧНО ИЛИ ЧИС“!

УПЪЛНОМ01Ц6П ППСДСТНВИТеЛ при работата на Комисията СЛЕД ППЕДСТЗВЯНС на ПОКУМСНТ ”да

СПМОЛИЧНОСТИ ПЪЛПОМОЩНО ОТ представлявания.

27. КОМИСИЯТН отваря ОфСрТИТС ПО реда на ТЯХНОТО ПОСТЪПВЯНС И проверява
СЪДЪрЖаНИСТО на ПОСТЪПИЛИТЕ оферти СЪГЛЗСНО ИЗИСКВЗНИЯТа на ЧЛ. 18 ОТ Наредбата.
КОМИСИЯТа проверява информацията. ПОСОЧОНа В ”заявленията на УЧаСТНИЦИТС. “за КОЯТО има
служебен ЛОСТЪП.

28. Комисията отстранява от конкурса участник:
1. който не е представил някой от изискуемите документи по чл. 18 от Наредбата;
2. за когото се установи невярно деклариране на обстоятелство по чл. 18. ал. 1. т. 3 от
[аредбата :

. който е представил оферта. която с непълна или не отговаря на предварителгю обявените
„УСЛОВИЯ на ПЪЧЛО>КИТСЛЖ

|
„
,7

29. Не се ОТВЗРЯТ И не се РИАНЧЮЖЛИТ ЦСНОВИТС ПРСНЛОЖСНИЯ на УЧИСТНИПИТС. КОИТО са
(УГСТРЦНСНИ ОТ |[()-|НГ!"Ц”1”|>11|ПО УЧЗСТИС.



ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

30. В открития конкурс комисията отваря пликове "Ценово предложение" на всички

допуснати участници и съобщава всички направени предложения. предложения. подадени в

плик "Ценово предложи-пие". които надвишават предварително обявената от възложителя
начална цена. не участват в класирането.

31. Участниците. направили ценови предложения с 20 ИЛИ повече на СТО по-
благоприятни от средната стойност на направените предложения от ВСИЧКИ участници.
ПРСЛСТНВЯТ на комисията В срок два работни дни ОТ Получаването на искането за това подробна
писменаОбосновка за образуването И.

32. Комисията може да приеме писмената обосновка. когато са посочени обективни
обстоятелства. свързани СЪС:

|. оригинално решение за Изпълнение на дейнос гга:
2. ПРСДЛОЖСНОТО техническо решение:
3. наличието на ИЗКЛЮЧИТСЛНО благоприятни уСЛОВИЯ за участника:
4. ИКОНОМИЧНОСТ при ИЗПЪЛНСНИВ на дейността.

33. Когато участникът НС представи В срок писмената Обосновка ИЛИ комисията
прецени. ЧС посочените ОбСТОЯТСЛСТВа не са обективни. комисията Го отстранява.

34. Комисията оценява предложенията на участниците съгласно критериите. посочени в

документацията за участие В конкурса. а при открит конкурс определя класирания на първо И

на второ място.

35. Комисията определя класирания на първо И на второ място участник В открития
конкурс за конкретния обект съобразно времето на подаване на о(|)ертата. когато:,цтшма ИЛИ

повече участници са предложили еднаква най-ниска цена - при критерий най-ниска цена:

36. Когато е подадена оферта само ОТ един участник. комисията Я разглежда И когато
участникът отговаря на условията за допускане. включително ПРСДЛОЖСНИВТО му с изготвено в

съответствие С изискванията на ВЪЗЛОЖИТСЛЯ. той се обявява ”за ИЗПЪЛнител.

37. Участниците. класирани на ПЪРВО И на второ МЯСТО. са длъжни от момента на

попълването на Декларацията по ЧЛ, 18 ал. |. Т. 3 ОТ Наредбата до сключването На договора 1121

уведомяват ВЪЗЛОЖИТСЛЯ за ВСИЧКИ настъпили промени В дскларирапите обстоятелства.

38. Комисията съставя ПРОТОКОЛ за разглеждането. оценяването И класирането на

уЧаСТПИЦИТС. КОЙТО се предава на ВЪ3Л07КИТСЛЯ “за утвърждаване.

39. Заседанията на комисията при открития конкурс до изготвянето на протокола са
публични.

40. Предлаганата цена.
40.] Предложената от кандидата цена не трябва да по-висока от цената посочена

от Възложителя общо за дейностите. предмет на възлат*анетолъгласно т. 1 от тази
Заповед. а именно * 386 100 (триста осемдесет и шест хиляди и сто/ лв. без ДДС

40.2 С ПРОЦСПГГПОТТЗ намаление на НРСДЛОЯССНПГЦ ОТ КЦПДИДИТЦ П.СПЦ СПРЯМО

началната цена посочена от Възложителясе намалят началните цени за услугите „сеч
и извоз“ и „товарене. транспортиране и разтоварване“ при сключване на
договора.



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

41. ПЦСТОЯПЮТЦ заповед ”321 ОТКРИВЗНС 1121 ПРОЦСДУрЦ ”321 ОПРСДСЛЯНС НД ИЗПЪЛНИТСЛ
”311 НЪЧЛЦГЦНС ИЗПЪЛПСНИСТО 1121 ДЕЙНОСТИ В горски територии * 061ЦИНСКЦ СОбСТВСПОСГ. 1121

се публикува на интернет страницата на Община Сунгурларе. както и да се постави на
видно място в сградата на Община Сунгурларе. съгласно чл. 14, ал. 1 от
11УРВИДГТДОСПЛНГП". най-малко !5 дни преди крайния срок за подаване на
офертите.

42. 171астоящата заповед се издава на основание чл. 15, ал. 3 от ..
1ПУРВИДГТДОСПДПП1". като чре"; нея одобрявам и утвърждавам конкурсните
документи за участие в процедурата. съгласно чл. 16, ал. 1 от цитираната в тази точка
Наредба.

43. Копие от заповедта да се приложи към конкурсните документи за участие в
процедурата. наред с другите документи и образци.

44.1(оптрол по изпълнение на заповедта възлагам инж. Д. Гавазов -3ам.кмст на
Община Сунгурларе.


